55Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.036

<#ABC#379644#55#442224>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE - GO EXTRATO
DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PE007/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde-GO torna público o
resultado do Pregão Eletrônico 007/2023. O resultado assim se
mostrou:
Empresa DENTAL MARIA LTDA, inscrita CNPJ nº
09.222.369/0001-13, com o valor total de R$ 32.227,00.
Empresa F V P COELHO, inscrita CNPJ nº 26.294.192/0001-80,
com o valor total de R$ 3.224,50.
Empresa M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, inscrita
CNPJ nº 37.205.854/0001-14, com o valor total de R$ 21.136,33.
Empresa ODONTOSUL LTDA, inscrita CNPJ nº
04.971.211/0001-22, com o valor total de R$ 19.765,00.
Empresa ROYAL MED HOSPITALAR LTDA, inscrita CNPJ nº
25.106.470/0001-65, com o valor total de R$ 54.177,00.
A ata de Registro de Preços terá vigência de 01 (um) ano.
MAIORES INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br e Sala
de Licitação da Saúde, Fone 64-3602-8124, em horário de
expediente.

Rio Verde - Goiás, 08 de maio de 2023.

ALYRIO CABRAL VIEIRA NETO
Pregoeiro

<#ABC#379644#55#442224/>

Protocolo 379644
<#ABC#379648#55#442227>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE
ESTADO DE GOIÁS

EXTRATO DE ADITIVO DA ARP
PREGÃO ELETRÔNICO 126/2022 (SRP)

O Fundo Municipal de Saúde (FMS) de Rio Verde torna público
o seguinte aditivo à Ata de Registro de Preços nº 126/2022,
decorrente do Pregão Eletrônico nº 126/2022:

- PRIMEIRO TERMO ADITIVO para EXCLUIR o ITEM 09
(BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS, FRASCO 20ML), atribuído
inicialmente à empresa Health Distribuidora de Medicamentos
Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 35.472.743/0001-49.

Maiores informações em: www.rioverde.go.gov.br ou no Setor
de Licitações do FMS - telefone: (64) 3602-8124, em horário de
expediente.

Rio Verde - GO, 08 de maio de 2023.

DJAN BARBOSA DE FREITAS
Gestor do FMS

<#ABC#379648#55#442227/>

Protocolo 379648

CÂMARAS MUNICIPAIS

Águas Lindas de Goiás
<#ABC#379551#55#442125>

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIAS

Ao(À)s Senhor(a)s:
ANA CARLA DA SILVA
FABIO CORREIA LIMA
JOANNA D’ARC PEREIRA DA SILVA
LILIAN DE ALMEIDA CARNEIRO SANTANA
NAIARA DA CRUZ DOS REIS
WILLBEGNA DEODATO FERNANDES

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA
NOMEAÇÃO EM CARGO EFETIVO NO QUADRO DE PESSOAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS (sub
judice)

Em atendimento à decisão liminar proferida nos autos do Mandado
de Segurança n°: 5511845-41.2020.8.09.0168, em trâmite perante
a Vara das Fazendas Públicas de Águas Lindas de Goiás, ficam
Vossas Senhorias informadas da ABERTURA do prazo de 03
(três) dias, para apresentação junto à Secretaria Geral da Câmara
Municipal de Águas Lindas de Goiás das 8h às 12h e das 13h às
17h, dos documentos necessários para a investidura no cargo de
Auxiliar Administrativo da Câmara Municipal de Águas Lindas de
Goiás - (apresentar cópias autenticadas ou acompanhadas do
original): A) Documento de Identidade (CNH não substitui o RG para
fins de admissão); B) CPF; C) Título de eleitor e com comprovante
de quitação com a Justiça Eleitoral (certidão emitida pelo cartório
eleitoral); D) Certificado de Reservista ou Alistamento Militar, no caso
de candidato do sexo masculino; E) Carteira Nacional de Habilitação
para o cargo de motorista; F) PIS/PASEP (obrigatório); G) Carteira
de Trabalho (cópia); H) Certidão de nascimento ou casamento (2
fotocópias autenticadas ou acompanhadas da original); I) Certidão
de nascimento dos filhos, se houver; J) Certidão válida relativa
aos assentos funcionais, expedida por órgão próprio, no caso do
candidato ser servidor público que deverá ser reconhecida firma; K)
Certidão dos distribuidores criminais dos lugares que tenha residido
nos últimos cinco anos - Justiça Estadual, Justiça Eleitoral e Justiça
Federal; L) Certidão nada consta Civil Estadual (Goiás); M) Certidão
nada consta Criminal Estadual (Goiás); N) Certidão nada consta
Crimes Eleitorais; O) Laudo médico de sanidade física e mental
a ser emitido pela Junta Médica Oficial do Município de Águas
Lindas de Goiás (agendamento); P) Comprovante de residência; Q)
Declaração de bens e valores que constituem seu patrimônio com
firma reconhecida; R) Declaração quanto ao exercício ou não de
outro cargo, emprego ou função pública com firma reconhecida; S)
Declaração de que não sofreu nenhuma penalidade por parte do
Poder Público quando no exercício de cargo público (se for o caso);
T) Certificado do Ensino Médio Completo (autenticado) - para o cargo
de Auxiliar Administrativo; U) Certificado do Ensino Fundamental
Completo (autenticado) - para o cargo de Motorista; V) 2 (duas) fotos
3x4;  W) Dados de conta bancária e PIX (se não tiver solicitar junto À
DRH a Declaração para abertura de conta após entrar em exercício).
O(A) candidato(a) que, no prazo determinado acima, não
comparecer ou não atender aos quesitos legais, poderá perder
o direito de ocupar o cargo para o qual concorreu. Águas Lindas
de Goiás, 8 de maio de 2023. Everaldo Ramiro da Silva - Vereador
Presidente da Câmara Municipal de Águas Lindas de Goiás
<#ABC#379551#55#442125/>

Protocolo 379551

Caçu
<#ABC#379416#55#441966>

Aviso de edital de licitação. A Câmara Municipal de Caçu/GO,
torna público a realização de licitação em 12/06/2023 às 09h, na
modalidade concorrência pública Nº 01/2023, tipo menor preço
global, com objeto contratação de empresa especializada em serviços
de engenharia civil para execução de obra de reforma da cobertura
“telhado” da Câmara Municipal de Caçu/GO. Maiores informações
via licitacaoecompras@cacu.go.leg.br , fone: (64) 3656-1348 ou no
endereço rua Tibúrcio Siqueira Gama, nº 55, Morada dos Sonhos.
Caçu/GO, 08 de maio de 2023. Isadora Rodrigues de Oliveira -
Agente de Contratação.
<#ABC#379416#55#441966/>

Protocolo 379416

Mineiros
<#ABC#379651#55#442231>

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FINALIDADE:
CREDENCIAMENTO de empresas de comunicação para
disponibilização de espaço diário e veiculação de conteúdos de
interesse público, de caráter informativo, através de rádios AM/
FM e via internet, através de “radio web”, com link de acesso em
diferentes portais, bem como em revistas e jornais impressos de
circulação periódica; Encontra-se aberto, na CÂMARA MUNICIPAL
DE MINEIROS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ de nº 04.237.537/0001-20, sediada na Praça José Alves
de Assis, n. 08, Centro, Mineiros-GO, fone: (64) 3661-8686, o
credenciamento de interessados para prestação dos serviços
descritos acima. Fundamento: Inviabilidade de competição, na forma

		diariooficial@goias.gov.br
	2023-05-09T07:50:26-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL